
,> N^

, U-

!,
?- , P -290848-35/CJ-2018-0100MN-VZ

PCR01ETRpo135222722

Počet stran: 2
Přílohy: 3/4

Dodatek Č.1

ke Smlouvě o dílo k provedení stavebního díla - ,,OO Kolín - rekonstrukce sociálního
zařízení ", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-290848-29/ČJ-2018-0100MN-
VZ, uzavřené dne 14.6.2019 v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem Na Baních 1535, 156 00 Praha 5-Zbraslav, lČ: 75151481,
zastoupená Miladou Benešovou, vedoucí OSM
bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú. 19-507432881/0710

jako objednatel na straně jedné
a

David Sixta stavební s.r.o.
se sídlem Václavská 4, Kolín Ill, 280 02 Kolín 2, lČ: 042 59 106
zastoupená Davidem Sixtou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka 244867
bankovní spojení: Česká spořitelna.

jako zhotovitel na straně druhé

dále také jen ,,smluvní strany"

ČIJI
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je vypořádáni navýšení celkové ceny díla uvedené v ČI, lV smlouvy o
částku 30 535,56 KČ včetně DPH, ke kterému došlo v důsledku rozdílu mezi stavebními
pracemi - vícepracemi a méněpracemi, danými dodatečnými nepředvídatelnými stavebními
pracemi přesně specifikovanými a zdůvodněnými ve ,,Změnovém listu pro nezbytné změny
stavby v průběhu realizace", který tvoří přílohu č. 2. Smluvní strany se dle ČI. VIl. odst. 3
smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v ČI. lV. Smlouvy na výslednou
celkovou cenu stavebního díla, která nyní činí:
822.933,58 KČ včetně DPH
slovy: osmsetdvacetdvaticĹcdevětsettřicettřikoru nčeskýchpadesátosm haléřů.

2. Termín předáni díla se prodlužuje o 10 dní.

1



ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží
objednatel, jeden výtisk zhotovitel.

2. Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední ze
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

3. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

PřIIoha č. 1 - změnový list č. 001 - Rozpočet, sestávající se z jedné strany textu.
Příloha č. 2 - Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace, sestávající

se ze dvou stran textu.
Příloha č. 3 - Doklad o provedení předběžné kontroly, sestávající se z jedné strany textu.

Za objednatele:
01 -19- 2019

V Praze dne

Za zhotovitele:

\, .,"':.'i"'\"'"'"'""'""

2



i '" "."' ,€;' ! L- í: Ĺ---f .R- (Ĺ . '".."
l

Změnový list ! č. 001

Dcdavatel:
- David Sixta stave6ní s.r.o.
|Václavská 4, 280 02 Kolin
l[č: 042 59 106
ĺD|Č: CZ04259106

Odběratel:
Česká Republika - KrajsŔĹ ředitelství policie
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

jtel. 974861242
jkrps.osm.osnm@pcr cz

Akce: "" _ "" Ioop Kolin - Nové stavební úpravy_ sociálek, 1,NP, 2.,NP, 3.NP _
Číslo smlouvy: "" "'NEN - NOÓÔ/19N00010213 """"

,Datum' provedení:" 19.8.2.019 - 3Ó'.,9.2019

! Č _ """ "" _ Popis předmětu "" _ " Množství MJ Cena za"Mj " Cena celkem

m—-- , ...._
1. Vícepráce' """
2. Provedeni kastliků kolem stoupaček "" ""_ __ _
3. Vyrovnáni podlahy "
4. Vytrhání parapetů""""
5. 'Podbeton,ován(podkladu parapet"ů včetně obkladu
6, ' iNucené větrání včetně dopojovaciho potrubí_
7, jpodezděni sprchových vaniček'
8. " !Napoje'ni odpadu sprchy na odpad výlevky z vedlejší
9. :

_-_ .....
i 28,2 " m" i 400,00 KčCii280,00 kč
! 11,13 " m2 !""" 450,00 Kč' 5 220,00 KÍ
' 12 , m "i ' 30,00 Kč' &Sči,oo KčÍ
' _ 12 _m _ ;. . 800,00 Kč' 9 600,00 Kčj

2 ks ' " 2 000,00 Kč 4 000,00 KCi
" 2 ")ks " 3 600,00 Kč "" j' 200,00 Kč'

' "1
_ kp)____8 240,00 Kč 8 240,00 Kč

10. 'Méněpráce " """" " ""'
11. Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v -51,3 m2 28"0,0Ó KČ: -14 364,00 KČ
12. Opětovná montáž otopného tělesa panelového_jednořadéh( , -7 kus 900,00 Kč| -6 300,00 kč

DATUM:

26.9.2019

l bez DPH " " 25_23"6"ÔO Kč
i _dph ' 21ý)i " " 5 299,56 kč:

: ·D'H 30 535,56 Kč:

ZPRACOVAL: David Sixta PŘEVZAL:



W. r

Pňíoha Č.2 k č.j. dodatku ČI k ScD KRPS - 290248-35/ČJQ019-01OCMN-VZ

Změnovýlist
pro nezbytné změny sta¥by v průběhu realizace

i změmvý íistčišlo
. ŕdenůfikae zkcm
l

' čím akce ED5,5MVS »

ObjeďmM:

1.

Zh«Cv":O&

,OOP Kolín rekonstmkce sociálního zařizení=

Krajské ředitefswípoKcie StWcčeského kraje, Na 3aních í535, 15E OD Praha 5 -
Zbraslav, lČ 7515U81
Davkí Sixia stavUní 53a.
va~ká4

02
Ing Majůn Klam

iišim Zris&ry pm

č&td0z tbůrá 2měrKwým Sstém:
-45 SIX),-

ze $¥,-

P@ts ·mě'ry, pepls &M:kého řsšent:

V nebyb řmätáno se zácrytľm vidkeMko nového stmpaciho potrubf kan2tj!=e— byjy prcvUeny SDK záklopy
v 6C% plcchy äläžbY se odtrhla poaiadn{vrsNa "ůyta nutré vymmánt podkbywvětšfm =sahu než jen podlahy.
V pmkktu nebyik pDČŕän2 µtapetů nah=eny obbženfm.
v pmjeůu nehýb poČĚáWc m==í tmokmnka atvoru. EbpĹněno větránL

" ZtENcxlu na =padp=lb[musi U=eľ:évýše pro vaničky

vjedné mKnosti je požadcmána SjjKňä - v místě necůžádný odpad byb num8 přivedení ii si2 p'Lvodní neek3nstru3vane
mupacf pouuhL
V býk počkám úprava i rtad SDK se.
V prčběhu realľ=cE UŠb g rozšlknf ze stř2BY ůdížby hudwy d pmvedeM nô\l*± rad"átorů. za Zh«ovMe byla pmvedena paum
demcmáZZpětná montatě[es mbylä pmáděna.

saúumí (tendrUFéi
Pů:vMníPD néřéšlla

l
l
tii

í ~ řéšenf:
' Y"z

l Winměny na vÝiQrEsovcu do==tací:
I .. .

ř9aú l
Zámam g změně ve starebMm ďortŕm r í6pEse".h z

kválM, čertu dk:

' \!ův nz tmnin: pncdlouženŕtermmu u ID činí

VIN na km[= dňa: sädný

koer:ě dík bez DPH: 459CXj,

ť3äpcčty cecy dík bzz dph JZ{)6E4-

! celkový vův na změnu amy dAa bet BFH: 25 2315,-

.

.

t
i

l

I

l



! DPH: l 5.299,56

l Š
cdkuvý VTv řbä změnu cmy DPH: 39.535,56

Za zhotuvitele: Za prDkktznta: ' Za lnvesrora:

"m"' D' q . M' " !"="' 9%. 'a , ZM8 " .q' i?. =-ľ'<'SŽ
l

! úpMst Ilsru za úč=m progremu
r
l
! Dďum:

') EOSi5ľvNS se rozumĹ moduly |n&ľmačnihg syStému pmgramovéhc ňnanevání.



".ť",' Z- Ĺ... '--y r,j·- e ' . -'E
" ,Tl.— Á' -.:-á ,: ' ' '

c U<>4v Tj' "J.

:'3
F =-"-'

Doklad o provedení předběžné kontroly
při správě veřejných výdajů před vznikem závazku Číslo 6286/změna 2
(§13 odst. l vyhl. Min. financi 416/2004 ze dne 28.6.2004, kterou se provádí

zák.č.320/2001 Sb. o finanČní kontrole ve veřejné správě ve znění Rczc!ějších předpiĚ)

Název připravované operace:

KRPS-290848/ČJ-2018
opravy,Údržba ... ŽÁDOST O REKONSTRUKCI SOC. ZAŘÍZENÍ OOP KOLÍN
Sixta David stavební s.r.o.

Finanční limit: 822934,56 Kč
Pokyn: bez pokynu

V souladu s § 13 odst. 3 vyhlášky Ministerstva financi č 416/2004 potvrzuji provedení prověření připravQvané operace podle
§ 13 odst. 2 uvedené vyhlášky.

PŘÍSLIB [J
®

LIMITOVANÝ (viz. č.j.: ...... ze dne : ......)
INDIVIDUÁLNÍ (pouze s pÍsemným souhlasem spÉvce rozpočtu)

Datum: 30.9.2019

V souladu s § 13 odst. 7 vyhlášky Ministerstva financí č 416/2004 potvrzuji provedení schvalovacích postupŮ připravcvané
operace podie § 13 odst. 4 uvedené vyhlášky.

Datum: 30.09.2019 (RP:51718Cl, FM:15303, 822.934,56,- KČ )
70040433 1/1


